

**Dodávateľ :**

TransData s.r.o.

Jašíkova 2  
821 03 Bratislava  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: D:  
IČ DPH:  
OR OS BA I. odd. sro., vl. 16788/B

Banka : Tatra banka,a.s.Hodžovo nám.3,Bratislava 052  
SWIFT : TATRSKBX  
Tel.: 02/ 482 91 360 Fax : 02/ 482 91 360  
Faktúru vyhotovil : 026-Janeková Andrea

**Odberateľ :**

Stredná odborná škola elektrotechnická  
Komenského 50  
010 01 Žilina  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: DIČ  
IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****13162003**

Objednávka číslo : K/162003

Dodací list číslo : S162197

**Poštová adresa:**

**Stredná odborná škola elektrotechnická**  
Komenského 50  
010 01 Žilina

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
01.11.2016	31.10.2016	15.11.2016

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : . . .

IBAN :

Suma k úhrade : **30,00**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>13162003</b>	<b>0008</b>	

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000003	Prelepka	4,00	ks	0,000	0,00	20	0,00	0,00	0,00
2	000058	ČK ISIC/EURO26, Mifare 4kB	1,00	ks	7,200	8,64	20	7,20	1,44	8,64
3	000020	Obal na ČK	4,00	ks	0,300	0,36	20	1,20	0,24	1,44
4	000058	ČK ISIC/EURO26, Mifare 4kB, duplikát	3,00	ks	5,533	6,64	20	16,60	3,32	19,92

Základ pre DPH 20 % : 25,00

DPH 20 % : 5,00

**Celková suma s DPH 30,00****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 30,00**

**SOSNA** Žilina

Došlo 4 - 11 - 2016

Číslo: 206 Os. odd.

100 200 300 400 500 SOZE

**Podpis a pečiatka :**